

# Årsredovisning

---

## Bitberry AB

559406-0179

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

LUND 2024-10-30

Axel Fröborg



# Årsredovisning

---

*Bitberry AB*

559406-0179

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och utveckling.  
Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått in några större uppdrag under räkenskapsårets sista kvartal.  
Härav har omsättningen ökat med 82,6 % jämfört med föregående räkenskapsår.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2211-2309
Nettoomsättning	309	169
Resultat efter finansiella poster	205	158
Soliditet %	66	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		104 874	129 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		104 874	-104 874	0
Årets resultat			123 332	123 332
Belopp vid årets utgång	25 000	79 874	123 332	228 206

2024110407635

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	79 874
Årets resultat	123 332
<i>Summa</i>	<i>203 206</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	153 206
<i>Summa</i>	<i>203 206</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-11-14 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	309 213	169 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>309 213</b>	<b>169 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-580	-
Övriga externa kostnader	-28 287	-11 742
Personalkostnader	-67 024	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 027	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-103 918</b>	<b>-11 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>205 295</b>	<b>157 575</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>162</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>205 457</b>	<b>157 575</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>155 457</b>	<b>132 575</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 125	-27 701
<b>Årets resultat</b>	<b>123 332</b>	<b>104 874</b>

202410407636

# BALANSRÄKNING

1

2024-09-30

2023-09-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

32 108

–

*Summa materiella anläggningstillgångar*

32 108

–

**Summa anläggningstillgångar**

**32 108**

**–**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

–

27 486

Övriga fordringar

838

–

*Summa kortfristiga fordringar*

838

27 486

*Kassa och bank*

Kassa och bank

402 157

204 438

*Summa kassa och bank*

402 157

204 438

**Summa omsättningstillgångar**

**402 995**

**231 924**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**435 103**

**231 924**

2024110407637

2024-09-30

2023-09-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

79 874

–

Årets resultat

123 332

104 874

*Summa fritt eget kapital*

203 206

104 874

**Summa eget kapital**

**228 206**

**129 874**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

75 000

25 000

**Summa obeskattade reserver**

**75 000**

**25 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

133

122

Skatteskulder

59 826

27 701

Övriga skulder

65 438

44 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**131 897**

**77 050**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**435 103**

**231 924**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget har inte haft några anställda och ej heller betalt ut några löner eller ersättningar under räkenskapsåret.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

2023-09-30

Inköp	40 135	–
Utgående anskaffningsvärden	40 135	–
Årets avskrivningar	8 027	–

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

## UNDERSKRIFTER

LUND 2024-10-30



Axel Froborg  
2024-10-30